
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81703040Q

2. Data e Regjistrimit 03/05/2018
3. Emri i Subjektit BI.BE REALE ESTATE IMOBILIARE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.8, Rruga Mine 
Peza, Godina Nr.9, Kati 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Agjensi  imobilare, Veprimtari me transferta te agjentit per 

transferta parashe ne emer dhe per llogari te institucioni 
financiare jo banke. Veprimtari te agjentit per sherbimin e 
pagesave per te trete, Veprimtari e agjentit komisioner.  
Shoqeria mund te hape veprimtari te tjera  qe do te 
konsiderohet dhe miratohet nga asambleja e ortakeve te 
krijoje sipermarrje te reja ose te mare pjese ne sipermarrje te 
tjera brenda dhe jasht vendit pa cenuar objektin kryesor te 
shoqerise dhe ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. 
Anila Tafa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/05/2018                Deri: 01/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SimoneGalasso
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AnilaTafa

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BI.BE REALE ESTATE IMOBILIARE
E-Mail: vikokaja@gmail.com  
Telefon: 0686927399  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-766125-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-964807-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 05.10.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("vikokaja@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.8, Rruga Mine Peza, Godina Nr.9, Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr. 11, Rruga “Dritan Hoxha” , Blloku Gintas, Ndertesa Nr.5, Kati i 2, 
Zyra Nr. 6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6B6A447-2B38-45A6-B763-D275E41F96C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6E1356F-902A-4D98-A504-D7CA24E76641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E7A8ACF-3CFE-4555-9DBA-8688E609123A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58749031-7615-41A1-981D-88FD8ABA8828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58749031-7615-41A1-981D-88FD8ABA8828
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Datë: 12/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


